ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА   №   ____

заседания диссертационного совета ФГБНУ «РНЦХ им. акад. Б.В.Петровского»

(шифр совета  24.1.204.01)
от «_____» __________________ 202__ г.

СЛУШАЛИ:

1) О приеме __________________ диссертации ___________________________ на тему:

                                        (докт./канд.)                                                 (Ф.И.О.)

«________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________»

по специальности: _________________________________________________________________

к предварительному рассмотрению.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) На основании заявления ___________________________ о принятии _______________

                                                                               (Ф.И.О.)                                            (докт./канд.)

диссертации на тему: «______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________»

по специальности: __________________________________________________________________

к рассмотрению и защите принять диссертационную работу ______________________________

                                                                                                                   (Ф.И.О.)

к предварительному рассмотрению.

2) Избрать комиссию из 3-х членов диссертационного совета, являющихся специалистами по проблемам научной специальности защищаемой диссертации, для рассмотрения (экспертизы) диссертации в следующем составе:

1. _________________________________________________________________

    (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, специальность в совете - шифр)

2. _________________________________________________________________

     (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, специальность в совете - шифр)

3. _________________________________________________________________

     (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, специальность в совете - шифр)

Председатель диссертационного совета

24.1.204.01 доктор медицинских наук,

профессор, академик РАН                                                                                                        Ю.В. Белов
Ученый секретарь диссертационного совета

24.1.204.01
доктор медицинских наук                                                                                                         В.В. Никода
ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА   №   ____

заседания диссертационного совета ФГБНУ «РНЦХ им. акад. Б.В.Петровского»

(шифр совета  24.1.204.04)
от «_____» __________________ 202__ г.

СЛУШАЛИ:

1) О приеме __________________ диссертации ___________________________ на тему:

                                        (докт./канд.)                                                 (Ф.И.О.)

«________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________»

по специальности: _________________________________________________________________

к предварительному рассмотрению.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) На основании заявления ___________________________ о принятии _______________

                                                                               (Ф.И.О.)                                            (докт./канд.)

диссертации на тему: «______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________»

по специальности: __________________________________________________________________

к рассмотрению и защите принять диссертационную работу ______________________________

                                                                                                                   (Ф.И.О.)

к предварительному рассмотрению.

2) Избрать комиссию из 3-х членов диссертационного совета, являющихся специалистами по проблемам научной специальности защищаемой диссертации, для рассмотрения (экспертизы) диссертации в следующем составе:

1. _________________________________________________________________

    (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, специальность в совете - шифр)

2. _________________________________________________________________

     (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, специальность в совете - шифр)

3. _________________________________________________________________

     (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, специальность в совете - шифр)

Председатель диссертационного совета

24.1.204.04  доктор медицинских наук, профессор                                                           А.Г. Аганесов
Ученый секретарь диссертационного совета

24.1.204.04,  доктор медицинских наук

                                                                                                                                                    Э.А. Годжелло